



ERASMUS+ KA3 Dialog usystematyzowany

## SporTOWN – projekt międzynarodowy

Dialog międzypokoleniowy dotyczący sportowego wykorzystania  
przestrzeni miejskich

### Aplikuj teraz!

- jeśli masz 16-25 lat i mieszkasz/pracujesz lub studiujesz w Tarnowie,
- jeśli Twój angielski jest dobry i nie boisz się go używać,
- jeśli chcesz brać wpływa na rozwój plenerowej bazy sportowej w Tarnowie,
- jeśli chciałbyś zapoznać się z procesami decyzyjnymi i wyborami do Parlamentu Europejskiego,
- jeśli interesuje Cię spotkanie z młodymi ludźmi i osobami decyzyjnymi w Tarnowie i innych miastach europejskich.

**Youthpass:** Po zakończeniu programu uczestnicy otrzymają certyfikat European Youthpass, który podsumowuje umiejętności nabyte podczas projektu (np. Komunikacji, udziału społecznego, rozwiązywania problemów itp.)

#### Cel projektu:

Jest wiele miejsc w Tarnowie, które mogłyby być wykorzystywane bardziej efektywnie, a jednocześnie nie ma wystarczającej liczby terenów do aktywności sportowych na świeżym powietrzu. Inne europejskie miasta również borykają się z podobnymi problemami. Podczas rocznego projektu uczestnicy wezmą udział w spotkaniach lokalnych i międzynarodowych. Lokalne spotkania będą miały na celu utworzenie grupy młodych ludzi znających miasto i przygotowanie ich do międzynarodowych spotkań (praca w terenie, przeanalizowanie problemu, przygotowanie prezentacji, rozwijanie umiejętności prowadzenia dyskusji i prezentacji, poprawianie znajomości języka angielskiego).

Podczas międzynarodowych spotkań które odbędą się w każdym mieście uczestniczącym w projekcie, miejscowa grupa zaprezentuje swoje miasto pozostałym uczestnikom (2 reprezentantów grupy i 1 decydent z każdego miasta partnerskiego), a następnie przeprowadzi warsztaty wykorzystujące różne nieformalne metody myślenia o możliwościach przekształcenia terenów miejskich. Podczas zamknięcia międzynarodowego spotkania uczestnicy będą symulować sesje rady miasta, podczas której przedstawiają swoją propozycje. Ostateczna koncepcja powstała podczas spotkania międzynarodowego trafi do Urzędu Miasta Tarnowa. Długoterminowym celem projektu jest promowanie ciągłej i nieprzerwanej komunikacji między lokalną młodzieżą a przedstawicielami miasta.

**Youthpass**



**Miasta uczestniczące:** Bottrop (Niemcy), Nitra (Słowacja), Ptuj (Słowenia), Tarnów (Polska), Veszprém (Węgry), Senta (Serbia)

**Czas trwania:** Luty 2018 – Styczeń 2019

**Spotkania:** Dwudniowe międzynarodowe spotkanie odbędzie się w Veszprém dwa razy, a w innych miastach uczestniczących jeden raz (z wyjątkiem miasta Senta). Z każdego miasta uczestniczy dwoje młodych ludzi i jeden decydent.

**Koszty:** Koszty podróży, organizacji i zakwaterowania są pokrywane z budżetu projektu.

**Ostateczny termin:** Wypełniony formularz wniosku należy przesłać na adres [m.wach@umt.tarnow.pl](mailto:m.wach@umt.tarnow.pl) do dnia **26 marca 2018 r.** Do wniosku należy dołączyć wypracowanie o następującej tematyce:

Temat:

Co byś zmienił/a w mieście, aby poprawić dostęp do aktywności sportowej na świeżym powietrzu?  
Jak rozwinąć niewykorzystane przestrzenie miejskie i tereny zielone, aby służyły temu celowi ?  
Jak wyobrażasz sobie współpracę z lokalną i zagraniczną młodzieżą i decydentami?

Forma:

- wypracowanie o maksymalnej długości 2 stron (A4, czcionka 12 Time New Roman, Interlinia 1,5) napisane w języku angielskim

**LUB**

- link do filmu wideo trwającego do 2 minut, w języku angielskim.

Decyzja:

Wybór uczestników programu na podstawie przesłanych materiałów aplikacyjnych, łącznie 10-12 osób.

Aspekty: odpowiednia znajomość języka angielskiego (wymagana dla sprawnej komunikacji), kreatywność, zainteresowanie celami programu, otwartość na inne kultury. Wybrane osoby zostaną poinformowane drogą mailową.

**Formularz zgłoszeniowy** do pobrania na stronie [www.tarnow.pl](http://www.tarnow.pl)

**Dodatkowe informacje:** Mateusz Wach  
tel. +48 14 68 82 498  
e-mail: [m.wach@umt.tarnow.pl](mailto:m.wach@umt.tarnow.pl)